
 
 

 

  

UCHWAŁA NR 8526/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 30 stycznia 2024 roku 

w sprawie wykazu zadań realizowanych w ramach przedsięwzięcia „Inwestycje 

drogowe w ramach RPO na lata 2014-2020” 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 2094) oraz § 1 ust. 2 Uchwały 

Nr LXX/868/24 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Świętokrzyskiego na lata 

2023 - 2040 uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1. Wykaz zadań realizowanych w ramach przedsięwzięcia 1a092 „Inwestycje drogowe 

w ramach RPO na lata 2014-2020”, określonego w Uchwale Nr LXX/868/24 Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 stycznia 2024 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2024 - 2040, zgodnie z załącznikiem do 

uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 

Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury, 

Transportu i Komunikacji, Dyrektorowi Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich 

w Kielcach. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

(dokument podpisano elektronicznie) 

 

 

 



Załącznik  do Uchwały Nr 8526/24 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 30 stycznia 2024 roku 

 

 

Wykaz zadań realizowanych w ramach przedsięwzięcia 1a092 "Inwestycje drogowe w ramach RPO na lata 2014 - 2020" 

 

Lp 

Numer 

przed- 

się- 

wzię- 

cia 

Nazwa zadania Cel 

Jednostka 

odpowie- 

dzialna 

za 

koordynację 

zadania 

Jednostka 

wykonująca 

zadanie 

Okres 

realizacji 
Dział Rozdział 

Łączne nakłady 

finansowe 

Wydatki 

poniesione 

w latach 

poprzednich 

2024 

Limit 

zobo- 

wiązań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

    PRZEDSIĘWZIĘCIA OGÓŁEM                719 822 841,00    711 176 661,00      8 646 180,00        365 484,00 

    WYDATKI MAJĄTKOWE                719 822 841,00    711 176 661,00      8 646 180,00        365 484,00 

1 1 

Programy, 

projekty 

lub zadania 

(razem) 

               719 822 841,00    711 176 661,00      8 646 180,00        365 484,00 

    WYDATKI MAJĄTKOWE                719 822 841,00    711 176 661,00      8 646 180,00        365 484,00 

1d 1d Inwestycje drogowe w ramach RPO na lata 2014 - 2020                719 822 841,00    711 176 661,00      8 646 180,00        365 484,00 

    WYDATKI MAJĄTKOWE                719 822 841,00    711 176 661,00      8 646 180,00        365 484,00 

1 1d000 
Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 

Priorytet: 5 .Nowoczesna komunikacja.Działanie: 5.1 Infrastruktura drogowa.Projekt: Zakończone 

Zwiększona 

dostępność 

transportowa i 

poprawa 

bezpieczeństwa 

regionalnej 

sieci drogowej 

uzupełniającej 

sieć TEN-T  

ŚZDW  ŚZDW  
2016-

2023 
600 60013    685 478 725,00    685 478 725,00                                0,00 

    WYDATKI MAJĄTKOWE                685 478 725,00    685 478 725,00                                0,00 

2 1d018 

Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 

Priorytet: 5 .Nowoczesna komunikacja.Działanie: 5.1 Infrastruktura drogowa.Projekt: NR 18. Układ obwodnicowy m. 

Staszów dr. woj. nr 764/Budowa obwodnicy Staszowa - II etap od DW 764 do DW 757/ 

Zwiększona 

dostępność 

transportowa i 

poprawa 

bezpieczeństwa 

regionalnej 

sieci drogowej 

uzupełniającej 

sieć TEN-T  

ŚZDW  ŚZDW  
2022-

2024 
600 60013     34 344 116,00     25 697 936,00      8 646 180,00        365 484,00 

    WYDATKI MAJĄTKOWE                 34 344 116,00     25 697 936,00      8 646 180,00        365 484,00 


